
TARİH/DATE
SAAT/
TIME HAREKET NOKTASI/POINT OF DEPARTURE GİDECEĞİ YER VE ETKİNLİK ADI/DESTINATION & ACTIVITY

07:50 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye Odeon (Rektörün Açılış Konuşması) 

08:15 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

Odeon (Rektörün Açılış Konuşması) 

08.09.2023 09:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye Odeon İlk Ders (Sitare Sezgin, MAN`97, Teknosa Genel Müdürü) 

Cuma 09:15 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

Odeon İlk Ders (Sitare Sezgin, MAN`97, Teknosa Genel Müdürü) 

Friday 19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye Odeon Açıklamalı Klasik Müzik Konseri /Classical Music Lecture Concerts 

19:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops
Odeon Açıklamalı Klasik Müzik Konseri /Classical Music Lecture Concerts 

09:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

09:15

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

10:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

10:15

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

11:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

11:15

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

12:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

12:15

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

09.09.2023 13:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

Cumartesi 13:15

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

Saturday 14:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

14:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 
-                                                                                                       
*Salon Etkinlikleri 

15:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

Bu program üniversitenin mevcut ulaşım programına ek olarak, özellikle ODEON'da gerçekleştirilecek etkinlikler için planlanmıştır. Diğer etkinliklere ulaşım 
için detaylı servis ve güzergah bilgisine https://w3.bilkent.edu.tr/www/kampuste-yasam/ulasim/ linkinden erişebilirsiniz. / This schedule is planned for the 
events to be held in ODEON. You can reach the existing transportation program via the link https://w3.bilkent.edu.tr/www/kampuste-yasam/ulasim/ for 

the other seminars or activities.



15:15

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands 

-                                                                                                       

*Salon Etkinlikleri -Hall Events

16:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands

16:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops
BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Kulüp ve Topluluk Standları / Club and Society Stands

19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Radyo Bilkent Partisi / SPRING FEST AREA Bilkent 

Radio Party

19:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Radyo Bilkent Partisi / SPRING FEST AREA Bilkent 

Radio Party

20:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Radyo Bilkent Partisi / SPRING FEST AREA Bilkent 

Radio Party

20:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI Radyo Bilkent Partisi / SPRING FEST AREA Bilkent 

Radio Party

10.09.2023 19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
BAHAR ŞENLİĞİ ALANI / SPRING FEST AREA -                                                                                                                                          
Radyo Bilkent-Sinema Gecesi 

Pazar / Sunday 19:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 
Bus Stops

BAHAR ŞENLİĞİ ALANI / SPRING FEST AREA -                                                                                                                                          
Radyo Bilkent-Sinema Gecesi 

09:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON: Üretken Yapay Zeka                                                                                                     
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

09:15 Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 
Bus Stops

ODEON: Üretken Yapay Zeka                                                                                                     
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

11.09.2023 10:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON: SHARP                                                                                         
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

Pazartesi 10:15 Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 
Bus Stops

ODEON: SHARP                                                                                         
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

Monday 13:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON: Üretken Yapay Zeka                                                                                                     
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

13:15 Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 
Bus Stops

ODEON: Üretken Yapay Zeka                                                                                                     
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

14:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON: Üretken Yapay Zeka                                                                                     
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

14:15 Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 
Bus Stops

ODEON: SHARP                                                                                         
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

15:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON: SHARP                                                                                         
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

15:15 Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 
Bus Stops

ODEON: SHARP                                                                                         
- BÖLÜM TANITIM TOPLANTILARI / DEPARTMENT INFORMATION 

08:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON - SINIFTA KALMANIN YOLLARI

08:45 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

ODEON - SINIFTA KALMANIN YOLLARI

09:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON - SINIFTA KALMANIN YOLLARI

09:15 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

ODEON - SINIFTA KALMANIN YOLLARI

12.09.2023 12:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON - İNGİLİZCE HAZIRLIK - ÇIKIŞ YOK!

Salı 12:15 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

ODEON - İNGİLİZCE HAZIRLIK - ÇIKIŞ YOK!

Tuesday 13:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON - AKADEMİK ORTAMDA ETİK VE DÜRÜSTLÜK

13:45 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

ODEON - AKADEMİK ORTAMDA ETİK VE DÜRÜSTLÜK

15:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye ODEON - KÜTÜPHANE SEMİNERİ

15:15 Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 
and East Campus Bus Stops

ODEON - KÜTÜPHANE SEMİNERİ

Odeon'daki programların bitiminde Merkez Kampüs'e ulaşım Odeon 2 No'lu (Sera karşısı) otoparktan  sağlanacaktır.

Bahar Şenliği Radyo Bilkent Partisi'nin bitiminde Tunus, Sıhhiye ve kampüs içi ulaşım, duraklardan sağlanacaktır.


	2023 GE 100

